АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022 №416
г. Качканар

О назначении ответственного лицаза эксплуатацию зоны
рекреациив летний период

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Водным кодексом Российской Федерации, утвержденным Федеральным законом
«О введении в действие Водного кодекса Российской Федерации»от 03.06.2006 №
73-ФЗ, постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2018 № 639-
ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах
Свердловской области», руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, в целях обеспечения улучшения санитарно - эпидемиологической
обстановки и выполнения требований санитарного—законодательства,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Муниципальное учреждение «Управление городского
хозяйства» ответственным лицом за эксплуатацию территории береговой зоны
Нижне- Качканарского водохранилищав летний период в границах от территории
лодочной станции, по урезу воды длиной 380 метров, до пешеходной дорожки
включительно.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Качканарского
городского округа от 26.06.2012 № 754 «О назначении ответственных лиц за
эксплуатацию зон рекреациив летний период».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

4. Настоящее постановление опубликоватьв газете «Качканарское время»,а
также обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

‘28

Первый заместитель
администрации городского окру! И.Л.Иглин

Стф», 1.и лСреррлова, 78.
Тел. 8-90-21 -618-4Н. ИНН 66137275880. —.: 16} за, т 300 зав.